
Innspill til endringer i StudentWeb 3 - ph.d. 
 

RT601887 

Alle phd-studenter vil kunne semesterregistrere seg dersom phd-  
programmet har N for utdanningsplan, de ville dermed ha blitt semesterregistrert ved 
påmelding til kurs. Dette vil vi unngå, for ph.d.-kandidater skal ikke semesterregistrere seg 
og ikke betale semesteravgift. 
 

UiO har derfor f.eks. på studieprogrammene D-KURS (enkeltemenstudierett for personer på 
ph.d.-nivå som ønsker å ta kurs ved UiO) satt J for utdanningsplan selv om disse ikke har 
det, det mener vi er feil. 
Dette fører til at disse verken får menyvalg Avtalebekreftelse eller Semreg. 
D-kurs og lignende studieretter på ph.d.-nivå skal ikke ha utdanningsplan. Vi ønsker at de 
skal få en startside, gjerne bekrefte adressen sin, kunne melde seg til emner, få 
menyvalgene Bestill karakterutskrift, Se opplysninger om deg og Bytte PIN-kodene.  
 

RT596241 
Vi ser i avtaleinformasjonsbildet i StudentWeb at 
arbeidsgiver/finansiering har samme felt, vi vil at arbeidsgiver og finansiering skal ha et felt 
hver. Grunnen for dette er at arbeidsgiver og finansiering kan være forskjellige institusjoner 
og de blir registrert i FS - doktorgradsøknadsbilde i to forskjellige felt. 
 

 

RT327134 
Sak om forskerskoler 
Vi ser at dette bildet har forandret seg mye siden denne saken ble sendt inn og fungerer nå 
ganske godt.  
Vårt hovedønske til bildet: Mulighet for ”Eksport LMS”. Vi har hatt behov for å opprette 
fronterrom til forskerskolen, men siden det ikke var naturlig å gjøre det fra noe emne, har vi 
misbrukt EVU-modulen for å få til dette.  
Det hadde videre vært fint å kunne skrive ut en bekreftelse på deltakelse i forskerskolen fra 
FS. 
 

RT503250 
Sekvensen i fremdriftsrapportering/avtalebekreftelse går i loop. 
Hver gang kandidaten går inn i StudentWeb må kandidaten gå igjennom hele sekvensen selv 
om vedkommende bare skal melde seg til et emne eller sjekke en opplysning. Dette synes vi 
er tungvint. Det fungerer spesielt dårlig når semesterregistreringsperioden er over og 
kandidaten skal inn og melde seg til et emne som fremdeles er åpent for påmeldig. Vi 
opplever at kandidatene blir forvirret når de ikke kan gjøre det via up del 2, men må klikke 
seg videre over i Meldinger til undervisning og eksamen. 
 

RT766898 
StudentWeb for ph.d: Visning av studiepoeng på program og avhandling. 
Ph.d.-utdanningen og ph.d.-avhandlingen skal ikke være studiepoengsnormert fordi det er 
forskningsarbeide. Å studiepoengnormere forskning gir ikke mening, jf Salzburg II-
prinsippene (Bolognaprosessen). 
 
Ved UiO er ph.d.-programmene pr i dag registrert på 180 sp og avhandlingene er registrert 
som emner i FS, stort sett med 150 sp.  
Disse studiepoengene vises for kandidatene på 3 måter: 
-hvis de logger seg på studentweb og ser resultatene sine i bildet Resultater  



-hvis de går inn i Utdanningsplan del 2 og søker opp/ melder seg til avhandlingen. 
-antall studiepoeng for programmet vises også i øvre del av utdanningsplan del 2. 
Vi ønsker å registrere avhandlingen som emne fordi det er praktisk i mange sammenhenger. 
Vi mener at å sette 0 sp på avhandlingsemnet blir enda mer feil enn å sette 150 sp. Inntil 
det eventuelt skulle komme en felles nasjonal løsning for å håndtere dette på andre måter i 
FS, ønsker vi å kunne sperre for visning av studiepoeng på emner og program i StudentWeb. 
 
Vi ønsker et felt “Sperr mot visning av studiepoeng i StudentWeb” som fungerer på samme 
måte som feltet “Sperr mot visning på karakterutskrift” i Emne samlebilde. Vi ønsker oss et 
tilsvarende felt i Studieprogram samlebilde. 
 
Lovene og forskriftene som regulerer ph.d. er som følger:  
* Lov om universiteter og høyskoler (universitets- og høyskoleloven)  
* Forskrift om grader og yrkesutdanninger, beskyttet tittel og normert studietid ved 
universiteter og høyskoler  
Ingen av disse "oversetter" normert tidsbruk til studiepoeng. 
 
Semesterregistreringsperiodene passer ikke for ph.d. 

Frist for semesterregistrering/avtalebekreftelse bør kunne settes separat for hvert 
studieprogram. Tidligere meldt inn til den nasjonale gruppen og inkludert i 
kravspesifikasjonen. 
 

Ph.d.-bekreftelse fra StudentWeb.  

Bekreftelse på gyldig ph.d.-studierett. Må ikke ligne så mye på semesterkortet at det kan 
føre til misforståelser som gjør at kandidatene får studentrabatter. Vi ser for oss en slags 
kvittering på fullført avtalebekreftelse. 
Må inneholde logo, tidspunkt for utskrift (kanskje gyldighetsperiode, det aktuelle 
semesteret?), Navn, Fødselsdato, Studierett start, Slutt beregnet,Studieprogram, 
Fakultetstilhørighet(?). Diskutere tekst på det nasjonale møtet? 
 
Spesialpensumtittel synlig i StudentWeb. 

Spesialpensumtittelen som registreres i Emne i plan - detaljer, må vises i utdanningsplanen 
til kandidaten. Ønske om mulighet for å oppdatere spes.pensumtittel analogt med 
oppgavetittel, tidligere meldt inn til den nasjonale gruppen, bør dekke dette behovet. For 
ph.d.-administrasjonen er det viktig å kunne sperre for endring. 
 

Rette misvisende tekster for ph.d.   

Meldt til den nasjonale gruppen på generelt nivå.  

 

Få bort betaling i menyvalg for ph.d.-kandidater selv om de riktignok ikke får betalt   

Meldt til den nasjonale gruppen.  

 

Rette at folk som faktisk skal betale semesteravgift ikke får gjort det hvis de i tillegg har 

en ph.d.-studierett  

Meldt til den nasjonale gruppen.  

 



Rette at vi ikke kan bruke SW uten utdanningsplan 

 Meldt til den nasjonale gruppen.  

 

Ønsker kobling mellom Studentweb og Cristin, helst rett inn til sin egen Cristin-side, 

alternativt at man kan klikke seg inn i Cristin via SW?  

 Meldt til den nasjonale gruppen. Se også sak om innhenting av mobilitetsdata til CRIStin og 

FS via StudentWeb 

 

Vise kontaktinformasjon til veiledere.  

Spilt inn til usit. 
 

 


